

# Heggedalsmarka Huseierforening

## Resultatregnskap for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

Driftsinntekter		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
3001	Årskontingent	2 088 200	1 950 300	137 900	7,1 %
3002	Garasjeleie	19 200	19 700	-500	-2,5 %
3004	Annet/Eierskifte	28 500	31 500	-3 000	-9,5 %
3006	Diverse inntekter (Garasjeportåpner, nøkkel fellesgarasje)	1 300	0	1 300	-
3900	Annen driftsrelatert inntekt	5 082	0	5 082	-
Sum driftsinntekter		2 142 282	2 001 500	140 782	7,0 %
Driftskostnader		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
5002	Styrehonorar	-151 517	-83 334	-68 182	-82 %
5401	Arbeidsgiveravgift	-21 362	-11 750	-9 612	-82 %
5501	Sosiale kostnader	-4 320	-4 056	-265	-6,5 %
6340	Strøm garasjer	-367 232	-190 494	-176 738	-93 %
6342	Refusjon strøm el.bil lading	365 697	152 646	213 050	140 %
6343	Arvato/Kolstad/Telia fakt. ifm strømvlesing el.biler	-26 271	-11 401	-14 870	-130 %
6553	Programvare	-17 725	-18 803	1 078	5,7 %
6560	Bedriftens forbruksmaterieell (ikke kontorrekvisita)	-1 197	0	-1 197	-
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	-1 906	0	-1 906	-
6610	Vedlikehold garasjer	-8 141	-1 774	-6 368	-359 %
6613	Måking/dugnad	-360 767	-309 167	-51 600	-17 %
6614	Vedlikehold generelt	-190 247	-119 661	-70 586	-59 %
6615	Vedlikehold ekstraordinært	-10 000	-81 705	71 705	88 %
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	-10 841	-3 000	-7 841	-261 %
6701	Revisjonshonorar	-2 000	0	-2 000	-
6790	Faktura- og inkassotjenester	-23 208	0	-23 208	-
6791	Andre eksterne arbeidstimer (Fremmedytelse), opplysningspliktig	-16 800	-4 200	-12 600	-300 %
6795	Andre eksterne arbeidstimer (Fremmedytelse), ikke opplysningspliktig	-18 750	0	-18 750	-
6820	Trykksak	-6 605	-3 357	-3 248	-97 %
6890	Annen kontorkostnad	-2 115	-17 951	15 836	88 %
6907	Internett og annen data- og telekommunikasjon	-975 841	-835 378	-140 464	-17 %
7410	Kontingent, uten skattefradrag	-2 650	0	-2 650	-
7510	Forsikring firemannsboliger	-86 880	-79 275	-7 605	-9,6 %
7511	Viderefakturert forsikring boliger	79 650	60 445	19 205	32 %
7515	Gjensidige kundeutbytte	14 889	15 231	-342	-2,2 %
7520	Forsikring garasjer	-53 026	-48 225	-4 801	-10,0 %
7740	Øreavrundning	-1	10	-11	-112 %
7770	Bank- og kortgebyr	-5 471	-247	-5 224	-2113 %
Sum driftskostnader		-1 904 638	-1 595 445	-309 193	-19 %
Driftsresultat		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum driftsresultat		237 644	406 055	-168 411	-41 %

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
8051	Renteinntekt bankinnskudd	3 785	1 534	2 251	147 %
8055	Renteinntekt kundefordringer	3 051	5 500	-2 448	-45 %
8151	Rentekostnad banklån	-34 839	-41 456	6 617	16 %
8179	Annen finanskostnad	0	-30 427	30 427	100 %
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster		-28 002	-64 849	36 847	57 %
Resultat		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum resultat		209 642	341 206	-131 564	-39 %